ferroviaria na súa integración nunha área de 
intermodalidade de transporte de viaxeiros na 
Coruña-San Cristóbal. 

II. PARTE NON RESOLUTIVA. CONTROL 
E SEGUIMENTO DA XESTIÓN: 

1º. Ter coñecemento: 

- Das resolucións da Xunta de Goberno Local, 
desde a número dezanove mil setecentos cinco 
(19.705) de tres de novembro de dous mil vinte e 
cinco ao vinte e dous mil trescentos cincuenta 
(22.350) de catro de decembro de dous mil vinte 
e cinco 

- Dos decretos da Alcaldía, desde o número oito 
mil trescentos sesenta (8.360) de tres de 
novembro de dous mil vinte e cinco ao nove mil

[...]

ferroviaria en su integración en un área de 
intermodalidad de transporte de viajeros en A 
Coruña-San Cristóbal 

II. PARTE NO RESOLUTIVA. CONTROL Y 
SEGUIMIENTO DE LA GESTIÓN: 

1º. Tomar conocimiento: 

- De las resoluciones de la Junta de Gobierno Local, 
desde la número diecinueve mil setecientos cinco 
(19.705) de tres de noviembre de dos mil veinticinco a 
la veintidós mil trescientos cincuenta (22.350) de 
cuatro de diciembre de dos mil veinticinco. 

- De los decretos de la Alcaldía, desde el número ocho 
mil trescientos sesenta (8.360) de tres de noviembre 
de dos mil veinticinco al nueve mil cuatrocientos 
treinta y seis (9.436) de cuatro de diciembre de dos 
mil veinticinco.  

-Del acuerdo adoptado por la Junta de Gobierno 
Local en sesión ordinaria de cinco de noviembre de 
dos mil veinticinco sobre el I Plan Estratégico de la 
ciudad de A Coruña para el período 2030-2050.